5
2

Законодательная Дума Хабаровского края
Постоянный комитет по науке, образованию, культуре,
спорту и молодежной политике
РЕШЕНИЕ

05.11.2019

№
12

г. Хабаровск

Об обращении Законодательного Собрания Ленинградской области
Рассмотрев обращение Законодательного Собрания Ленинградской области
с просьбой поддержать законодательную инициативу о внесении изменения в статью 38 Федерального закона «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации», постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по науке, образованию, культуре, спорту и молодежной политике
РЕШИЛ:

ограничиться обсуждением указанного обращения на заседании постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по науке, образованию, культуре, спорту и молодежной политике.
Председатель постоянного комитета

         И.В. Крюков
M:\Документы управления по законотворчеству(старое)\Комитет по науке, образованию, культуре, спорту и молодежной политике\2017\2. комитет 01.02.2017\90\resh_n_ЗП-259-1-6_soc03.doc/Корнеев Алексей Викторович/26.01.2017 11:33:00
M:\Документы управления по законотворчеству(старое)\Комитет по науке, образованию, культуре, спорту и молодежной политике\2017\2. комитет 01.02.2017\90\resh_n_ЗП-259-1-6_soc03.doc/ Корнеев Алексей Викторович/ 26.01.2017 11:33 AM